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Uranyum maratonu 
İran anlaşmasını Obama ve Putin ile görüşen 
Erdoğan’ın elinden telefon düşmüyor. Bölge 
ülkelerini bilgilendiren Başbakan, Almanya, 
İngiltere, Fransa ve Çin liderlerini de arayacak 

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, İran’ın, Türkiye 
ve Brezilya ile imzaladığı uranyum takası 
konusundaki Ortak Bildiri’yle ilgili diplomasi 
girişimini aralıksız sürdürüyor. Önceki gün ABD 
Başkanı Barack Obama ve Rusya Başbakanı 
Vladimir Putin ile görüşen; Azerbaycan, 
Yunanistan, Suriye ve Katar devlet başkanlarıyla 
görüştüğünü açıklayan Erdoğan, Almanya, 
İngiltere, Fransa ve Çin’le de görüşeceğini söyledi. 
Erdoğan, dün Kosova Başbakanı Haşim Taçi ile 
Başbakanlık Merkez Bina’da görüştükten sonra 
basın toplantısı düzenledi. Putin ve Obama ile 
yaptığı görüşmelere değinen Erdoğan, Obama’nın 
İran’ın 24 Mayıs’a kadar Uluslararası Atom 
Enerjisi Kurumu’na (UAEK) göndereceği 
mektubun içeriği üzerinde durduğunu ve bunu çok 
önemsediğini dile getirdi.  
Erdoğan, Putin’i ise bu noktada çok daha rahat 
gördüğünü ve iki liderin de Türkiye ve 
Brezilya’nın bu çalışmasını takdirle andıklarını 
ifade etti.  
 
Obama: Başarılı bir diplomasi örneği 
Erdoğan, şöyle konuştu: “Gerçekten başarılı bir diplomasi örneği’ dediler. Bunun 
yanında da tabii daha önce Sayın Obama’nın da ABD ziyaretimde son Nükleer 
Güvenlik Zirvesi’nde bana söylediği ‘1200 kilo az zenginleştirilmiş uranmuyum 
Türkiye’ye verilmesini bakın kabul etmiyor’ demişti. Bakın şu anda bunu kabul etti 
ve bunu deklare etti.” Erdoğan, İran’ın Türkiye’ye göndereceği 1200 kilo az 
zenginleştirilmiş uranyumu karşılığında bir yıl içinde 120 kilo yüzde 20 
zenginleştirilmiş uranyumu İran’a temin edecek olan Viyana Grubu’nun (ABD, 
Rusya, Fransa, UAEK) desteği olmadan sağlıklı bir gelecek tesis edemeyeceklerini 
de belirtti.  
Erdoğan, görüşmelerini sürdürdüğünü söyleyerek, “Bugün (dün) Katar’ı aradım. 
Suriye’yi aradım. Fransa, İngiltere, Çin, Almanya’yı da aramaya devam ediyoruz. 
Dünya barışına bir nebze katkımız olursa bundan dolayı kendimizi mutlu 
hissederim. İran arzulanan noktada bir adımı atmıştır. Bunu da takdirle anmak 
gerekir” dedi.  
Dün de telefon diplomasisini sürdüren Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev, Suriye Devlet Başkanı Beşar Esad, Katar Emiri El Tani ve Yunanistan 
Başbakanı Yorgo Papandreu ile görüştü. Erdoğan, liderlere Tahran’da imzalanan 
anlaşma hakkında bilgi verdi.  

Gelecek hafta Brezilya’ya gitmesi beklenen 
Erdoğan, bugün İstanbul’a gelecek olan BM 

Genel Sekreteri Ban ki-Mun’la görüşecek. 
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